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Jegyzőkönyv 
 
Készült Csór Község Önkormányzat képviselő-testületének 2007. június 21-én tartott testületi 
üléséről. 
 
Jelen vannak: 
Csete Krisztián         polgármester 
Hollósi Györgyné képviselő 
Horváthné Zsédely Annamária képviselő 
Kun Gyula képviselő 
Langenbacher János képviselő 
Palkovics András képviselő 
 
Vincze Tamásné jegyzőkönyvezető 
 
Igazoltan távol: 
Berkes Jánosné képviselő 
Fornai László képviselő 
Dr. Nap Ágnes képviselő 
Holdosi Tamás képviselő 
 
Csete Krisztián polgármester: Tisztelettel köszöntöm a megjelent képviselőket és a néző- 
közönséget. Megállapítom, hogy a testület 6 fővel határozatképes. Először ismertetem a 
napirendi pontokat. A napirendi pontokban elég sok változás lett, mivel a Közigazgatási 
Hivatal nem találta elég jónak, ezért le kell vennünk a napirendi pontokból a 2, 7, 10, 15, 21 
napirendi pontokat, Zárt ülésen kell tárgyalnunk az 5, 13 és 23 napirendi pontokat. Aki 
ezekkel a módosításokkal egyetért, az kérem szavazzon.  
 
1.) 49/2007. (III.29.) sz. határozat visszavonása a hulladéklerakás díjának 
megszabásáról. 
2.) 41/2007. (III. 29.) sz. határozat visszavonása az óvodavezetői pályázat kiírásáról. 
3.) Az óvodavezetői pályázat kiírásáról határozat. 
4.) 4/2007 (III.1.) sz. rendelet hatályon kívül helyezése (Az önkormányzat tulajdonában 
lévő lakások fűtési díjáról és a lakbérek megállapításáról.) 
5.) 8/2007. (V. 5.) sz. rendelet (Szervezeti és Működési Szabályzat) módosítása. 
6.) 3/2007. (III. 1.) sz. költségvetési rendelet módosítása. 
7.) 57/2006. (VI. 29) sz. határozat visszavonása a belterületi út kialakításáról. 
8.) 19/2004. (XII. 7.) sz. helyi iparűzési adóról szóló rendelet módosítása. 
9.) Vezetői feladatokat ellátók, pedagógus munkakörben foglalkoztatottak  
teljesítményértékelése. 
10.) Inklovics Iván 8041 Csór, Széchenyi I. u. 35. sz. alatti lakos  kérelme. 
11.) Határozat-tervezet a  Csóri foci támogatásának visszavonásáról. 
12.) Településen keletkező fahulladék, irtásfa értékesítése. 
13.) Ingatlanbefektetés Kft. számára biztosított irodaépület rezsiköltsége. 
14.) Szolgálati lakás értékesítése. 
15.) Kábel TV csatornaszámának bővítése. 
16.) II. félévi munkaterv elfogadása. 
17.) Csatlakozási szándék a Zámoly-Gánt intézményfenntartó társuláshoz. 
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A napirendi pontokat a jelenlévő testületi tagok- határozathozatal nélkül- 6 igen szavazattal 
egyhangúlag elfogadták. 
 
Arra kérném a testületet, hogy válasszunk jegyzőkönyv-hitelesítőket. Horváthné Zsédely 
Annamáriát és Hollósi Györgynét javaslom. 
 
Megállapítom, hogy a képviselő-testület 4 igen szavazattal és 2 tartózkodással elfogadta a 
javaslatot. 
 
Hollósi Györgyné képviselő: Mielőtt elkezdenénk a napirendi pontokat tárgyalni, javaslom, 
hogy mivel ma temették volt képviselő társunkat és alpolgármesterünket, Hollósi Józsefet, 
egyperces néma felállással emlékezzünk meg róla. Kérem a testületet, a vendégeket és a 
lakosságot, hogy álljanak fel! 
Köszönöm szépen! 
 
1.) 49/2007. (III.29) sz. határozat visszavonása a hulladéklerakás díjának megszabásáról. 
 
Csete Krisztián polgármester: Az egyes pontban vissza kell vonnunk a 49/2007. számú 
határozatunkat, amelyben a szeméttelepre lerakott hulladék lerakási díját határoztuk meg, ez 
így nem jó,  rendeletben kell szabályoznunk. 
 Kérem szavazzunk a határozat visszavonásáról! 
 
Megállapítom,hogy a testület  6 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadta a következő 
határozatot. 
 

Csór Községi Önkormányzat Képviselő-testületének  81/2007. (VI.21.) sz. határozata a 
49/2007. (03. 29.) számú határozat visszavonásáról. 

 
Csór Községi Önkormányzat Képviselő-testülete visszavonja a szeméttelepre lerakott 
hulladék lerakási díjáról szóló 49/2007. (03.29.) sz. határozatát.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Vincze Tamásné jegyző helyettesítésével megbízott köztisztviselő 
 
 
 
2.) 41/2007. (III.29.) sz. határozat visszavonása az óvodavezetői pályázat kiírásáról. 
 
Csete Krisztián polgármester: A második pont szintén egy határozat visszavonása. A 41/2007. 
számú határozatunkat kell visszavonnunk, az óvodavezetői pályázat kiírásáról. Ez rosszul lett 
kiírva. 
Kun Gyula képviselő: Mi volt a hiba? 
 
Csete Krisztián polgármester: A hiba az volt, hogy rossz időpontok voltak benne megjelölve. 
Egy munkaév nem kezdődhet december 1-jével. 
Kérdezem azt, hogy ki az, aki egyetért a határozat visszavonásával. 
 
Megállapítom, hogy a testület 6 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadta a következő 
határozatot. 
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Csór Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 82/2007. (VI.21.) sz. határozata a 
41/2007. (III.29.) sz. határozat visszavonásáról. 

 
Csór Község Önkormányzat Képviselő-testülete tartalmi hiba miatt visszavonja az 
óvodavezetői posztra kiírt pályázatáról szóló 41/2007. (III.29.) sz. határozatát. 
 
Végrehajtás: azonnal 
Felelős: Vincze Tamásné jegyző helyettesítésével megbízott köztisztviselő 

 
3.) Határozat az óvodavezetői pályázat kiírásáról. 
 
Csete Krisztián polgármester:  Kérem szavazzunk az új időponttal való pályázati kiírásról.  
 
Megállapítom, hogy a testület 6 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadta a következő 
határozatot. 
 

Csór Község Önkormányzat Képviselő-testületének 83/2007. (VI.21.) sz. határozata az 
óvodavezetői pályázat kiírásáról. 

 
Csór Község Önkormányzatának Képviselő-testülete fenntartásában működő két csoportos 
Napköziotthonos Óvoda magasabb vezetői beosztására: 
 
1.,  Munkahely: Napköziotthonos Óvoda 8041 Csór, Fő tér 10. 

Beosztás: óvodavezető 
 
2., A megbízás időtartama: 5 év 
 A megbízás kezdő napja: 2007. augusztus 1. 
 A megbízás befejező napja: 2012. július 31.  
 
3.,  Képesítés és egyéb feltételek: 
  - felsőfokú óvodapedagógusi végzettség, 
  - legalább 5 év szakmai gyakorlat. 
 Előny: pedagógus szakvizsga 
 
4.,  Vezetői pótlék: 200% 
 
5.,  A pályázatot írásban kell benyújtani Csór Község Polgármestere címére: 
 8041 Csór, Fő tér 10. 
 
6.,  A pályázat benyújtási határideje: 
 Az Oktatási Minisztérium hivatalos lapjában való megjelenést követő 30 nap. 
 
7.,  A pályázatnak tartalmaznia kell: 
 - a pályázó szakmai életrajzát, 

- az intézmény vezetésére vonatkozó programot a szakmai helyzetelemzésre épülő 
fejlesztési elképzelésekkel. 

 
A pályázathoz csatolni kell: 
- Erkölcsi bizonyítványt 
- Iskolai végzettséget igazoló okirat másolatát 
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A testület felkéri a jegyzőt helyettesítő köztisztviselőt, hogy a pályázati kiírásnak az Oktatási 
Közlönyben történő megjelenéséről gondoskodjék úgy, hogy 2007. júliusában a pályázati 
kiírás megjelenjék. 
 
Határidő: 2007. szeptember 1. 
Felelős: Vincze Tamásné jegyző helyettesítésével megbízott köztisztviselő 
 
4.) 4/2007. (III.1.) sz. rendelet hatályon kívül helyezése. 
 
Csete Krisztián polgármester: A 4. pontban egy rendelet hatályon kívül helyezéséről van szó. 
Ez az önkormányzat tulajdonában lévő lakások fűtési díjáról és a lakbérek megállapításáról 
szóló rendelet módosító rendelete. Ezt kell hatályon kívül helyeznünk és majd egy újat 
alkotnunk. 
Kérem, hogy aki egyetért a rendelet visszavonásával, az  kézfeltartással szavazzon. 
 
Megállapítom, hogy a testület 6 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadta a következő 
rendeletet. 
 

Csór Község Önkormányzat Képviselő-testületének 10/2007. (VI.21.) sz. rendelete az 
önkormányzat tulajdonában lévő lakások fűtési díjáról és a lakbérek megállapításáról 

szóló 7/1996. (III.7.) számú rendeletet módosító 4/2007. (III.1.) sz. rendelet hatályon 
kívül helyezéséről. 

 
(A rendelet a jegyzőkönyv 1.  sz. mellékletét képezi) 
 
 
5.) 8/2007. (V.5.) sz. rendelet (Szervezeti és Működési Szabályzat) módosítása. 
 
Csete Krisztián polgármester: A Szervezeti és Működési Szabályzat módosításáról lenne szó. 
Itt annyi változás történt, hogy a „hosszú távú akadályoztatást” ki kellett vennünk az 1§ 10 
bekezdéséből. A hatálybalépést kellett még megváltoztatnunk, mert az a kihirdetés napja, ami 
a holnapi nap. Kérdés ezzel kapcsolatban? Ami még bekerült az egy új pozíció. Aminek a 
következménye, hogy már nem 6 főből áll a Polgármesteri Hivatal állománya, hanem 7-ből. 
Ki kell bővítenünk egy általános igazgatási előadóval,  aki majd a jegyzőt fogja helyettesíteni. 
Álláshirdetést írunk ki erre a posztra. Ha ez a módosítás így elfogadható,  akkor szavazzunk! 
Kérem, szavazzunk a rendelet-módosításról. 
 
Megállapítom, hogy a testület 6 igen szavazattal meghozta a következő rendelet-módosítást. 
 
Csór Község Önkormányzat Képviselő-testületének 11/2007.(VI.21.) számú rendelete a 

Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 8/2007. (V.5.). számú rendelet módosításáról. 
 
(A rendelet a jegyzőkönyv 2.  sz. mellékletét képezi) 
 
6.) 3/2007. (III.1.) sz. költségvetési rendelet módosítása. 
 
Csete Krisztián polgármester: Ez a pont a költségvetési rendelet módosításáról szól. Itt a 
számokkal volt gond, mert mindenképpen szerepeltetnünk kell azt a személyt,  akit majd az 
iskolából el kell bocsátanunk. Így 50 főre módosul az önkormányzat dolgozóinak létszáma. 
Kérem, szavazzunk! 
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Megállapítom, hogy a testület  egyhangúlag,  6 igen szavazattal elfogadta a költségvetési 
rendelet módosítását: 
 
Csór Község Önkormányzat Képviselő-testületének 12/2007. (VI.21.) számú rendelete a 

2007. évi költségvetésről szóló 3/2007. (III.1.) számú rendelet módosításáról. 
 

(A rendelet a jegyzőkönyv  3.  sz. mellékletét képezi) 
 

 
7.) 57/2006. (VI.29.) számú határozat visszavonása belterületi út kialakításáról. 
 
Csete Krisztián polgármester: Korábban mi vállaltunk egy olyan kötelezettséget az 57/2006. 
évi határozatban, hogy belterületi utat alakítunk ki.  A Szabados Borbála területére vezető 
útról lenne szó, de ezt az önkormányzat a jelenlegi helyzetében nem tudja felvállalni. Ezért 
azt javaslom, mivel ez az út a közérdeket nem szolgálja, vonjuk vissza a határozatot. Kinek 
van ezzel kapcsolatban véleménye, hozzászólása?  
Ha nincs, akkor kérem a testületet, hogy  szavazzunk. 
 
Megállapítom, hogy a testület  6 igen szavazattal  egyhangúlag elfogadta a határozat 
visszavonását. 
 

Csór Község Önkormányzat Képviselő-testületének 84/2007. (VI.21.) sz. határozata az 
57/2006. (VI.29. sz. határozat visszavonásáról. 

 
Csór Község Önkormányzat Képviselőtestülete visszavonja a belterületi út 
kialakításáról szóló 57/2006. (VI.29.) sz. határozatát.  
 
Indokolás: Az Önkormányzat nem tudja felvállalni az út kialakításával együtt járó 
anyagi terheket. 
 
Végrehajtás: azonnal 
Felelős: Vincze Tamásné jegyző helyettesítésével megbízott köztisztviselő 
 

 
8.) 19/2004. (XII.7.) sz. helyi iparűzési adóról szóló rendelet módosítása.  
 
Csete Krisztián polgármester: Iparűzési adóról szóló rendelet módosítása. Megszavaztunk egy 
módosítást decemberben, hogy az adó mértéke 1,4 % legyen. A Pénzügyi Bizottság elé vittem 
egy javaslatot, hogy mérsékeljük ezt 1%-ra. Ezzel támogatjuk a vállalkozásokat. 
  
Kun Gyula képviselő: Egy kérdésem lenne. Mivel ez június 22-én lép hatályba, akkor 
időarányosan kell jövőre az iparűzési adót befizetni? 
 
Csete Krisztián polgármester: Az iparűzési adóelőleget még a régi 1,4 % szerint kell befizetni. 
Bár én az iparűzési adó számításhoz nem értek, de szerintem ebben az egész évben az 
iparűzési adó mértéke 1,4 % marad. 
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Kun Gyula képviselő: Én azt javasolom, hogy ennek nézzünk utána! Eltelt az évnek az egyik 
fele, akkor hogyan lesz jövőre kiszámolva, ha az év első felében 1,4 % a másikban pedig 1%? 
Hogyan fogjuk kiszabni, ha nem vagyunk vele tisztában? 
 
Csete Krisztián polgármester: Persze ennek utánanézünk! Az adóelőleget az 1,4 % szerint kell 
befizetni ez fix. Mivel ez a rendelet,  csak holnap lép hatályba. 
 
Kérem a testületet, hogy szavazzunk a rendelet módosításáról. 
 
Megállapítom, hogy a testület egyhangúlag,  6 igen szavazattal elfogadta a módosított helyi 
iparűzési adóról szóló rendeletet: 
 
Csór Község Önkormányzat Képviselő-testületének 13/2007. (VI.21.) számú rendelete a 

helyi iparűzési adóról szóló 19/2004. (XII.7.) számú rendelet módosításáról. 
 

(A rendelet a jegyzőkönyv  4.  sz. mellékletét képezi) 
 
9.) Vezetői feladatokat ellátók, pedagógus munkakörben foglalkoztatottak 
teljesítményértékelése. 
 
Csete Krisztián polgármester: Közművelődési és Oktatási Bizottság megtárgyalta a vezetői 
feladatokat ellátó pedagógusi munkakörben foglalkoztatottak teljesítményértékelését. 
Elfogadásra javasolta. 
  
Kun Gyula képviselő: Én ezt nem  értem. 
 
Kissné Sperg Valéria: A törvény előírja, hogy az oktatási intézményekben dolgozókról 
teljesítmény-értékelési lapot kell felvezetni különböző szempontok szerint. Minősíteni kell a 
pedagógusi munkakörben dolgozók munkáját. Ez egy szakmai értékelés. 
 
Kun Gyula képviselő: Köszönöm! 
 
Csete Krisztián polgármester: Kérem, szavazzunk! Ki az, aki elfogadja a 
teljesítményértékelést? 
 
Megállapítom, hogy 6 igen szavazattal a képviselő-testület elfogadta a teljesítményértékelést. 
 

Csór Község Önkormányzat Képviselő-testületének 85/2007. (VI.21.) sz. határozata 
teljesítményértékelés elfogadásáról. 

 
Csór Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a csóri Mátyás Király 
Általános Iskola és Községi Könyvtár nevelőtestülete által véleményezett és elfogadott 
„Vezetői feladatokat ellátók, pedagógus munkakörben foglalkoztatottak 
teljesítményértékelését. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Vincze Tamásné jegyző helyettesítésével megbízott köztisztviselő 
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10.) Inklovics Iván  8041 Csór, Széchenyi István u. 35. szám alatti lakos kérelme.  
 
Csete Krisztián polgármester: A következő pont Inklovics Iván kérelme. Meg szeretné 
vásárolni a 031/21 hrsz-ú önkormányzati külterületi ingatlant, mely 8800 m2 nagyságú, de 
mint kiderült itt erről mi nem tudunk dönteni. A vagyonrendeletünkben benne van, hogy 
előbb  értékbecslést kell kérnünk erre a területre. Most arról kell határoznunk, hogy a testület 
megbíz engem azzal, hogy a 031/21 hrsz-ú ingatlan értékbecslését elvégeztessem. 
 
Kun Gyula képviselő: De egyáltalán nem biztos, hogy ezt a területet mi értékesíteni akarjuk! 
 
Langenbacher János képviselő: Először azt döntsük el, hogy el akarjuk-e adni! 
 
Kun Gyula képviselő: Már pedig, ha Önkormányzati terület és lehet ott telkeket, és hozzá utat 
kialakítani, akkor az én véleményem az, hogy ne adjuk el! Mert ebből hosszútávon az 
önkormányzat még sokat profitálhat. 
 
Csete Krisztián polgármester: A telekalakítási sorrend is úgy néz ki, hogy első az Alsótabán, 
majd a Felsőtabán és végül a temető környéke. Akkor először arról kell döntenünk akarjuk-e 
értékesíteni vagy nem? Kérdezem,hogy ki az,  aki egyetért az értékesítéssel, és ki az aki nem? 
 
Kun Gyula képviselő: Az önkormányzati vagyont érintő eladásokhoz minősített többség, kell, 
de mivel ez nem áll fenn, ez a szavazás érvénytelen. Már pedig szerintem, ez érinti az 
önkormányzat vagyonát. 
 
Horváthné Zsédely Annamária képviselő: Elolvastam, mihez kell minősített többség, de  ilyen 
esetre vonatkozólag  nem találtam semmit. 
 
Csete Krisztián polgármester: Javaslom, hogy akkor napoljuk el ezt az ügyet, amíg nem 
kerülünk megfelelő információk birtokába. 
 
11.) Határozat-tervezet a Csóri foci támogatásának visszavonásáról. 
 
Csete Krisztián polgármester: Hoztunk mi egy határozatot a 47/2007. miszerint 3,5 millió 
forint támogatást ítéltünk 2007. teljes évre  a Csór Truck Trailer FC. részére.  Azért került a 
napirendi pontok közé a foci támogatását visszavonó határozat-tervezet, mert a legutóbbi 
Pénzügy Bizottsági ülésen az a javaslat, döntés született, hogy ne támogassuk tovább 
semmilyen formában a csóri labdarúgást. Az idei év befejezéséhez szükséges pénzt még 
folyósítanánk, és onnantól vége. De én nem vagyok teljesen biztos abban,  hogy pontosan ez 
lenne a jó döntés.  
 
Kun Gyula képviselő: De érinti a költségvetést ezért ehhez a döntéshez biztosan minősített 
többség  kell. 
Nagyon sajnálom, hogy ilyen kevesen vagyunk. 
 
 Csete Krisztián polgármester: Hát azt én is sajnálom. Ha úgy döntünk, hogy támogassuk 
továbbra is a focit, akkor a már érvényben lévő határozat marad, és azt erősítjük csak meg. De 
erről biztos, hogy beszélnünk kell! Ki mit gondol erről. A Pénzügyi Bizottságnak volt egy 
javaslata, mely szerint ne folyósítsunk több pénzt a focira. 
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Kun Gyula képviselő: Volt egy kis félreértés, mert a Bizottsági ülésen, én is azt gondoltam, és 
velem együtt még páran, hogy ez az összeg még plusz 3,5 millió forint, de nem, ez már a 
megítélt összeg. 2,4 millió forint, mely bejön a sóderből és a maradék 1,1 millió forint az, 
melyet nekünk kell biztosítani.    
Palkovics András képviselő: Ha nem kapja meg ezt az összeget, akkor megszűnik a foci? 
Hollósi Györgyné képviselő: 3,5 millió Forintra lenne csak szükségük éves szinten, ami 
2007.03.29-i testületi ülésen  meg lett ítélve. 
Csete Krisztián polgármester: Szerintem határozzunk meg olyan feltételeket, amit a Zsolti is 
el tud fogadni. Gondolok itt olyanra ,hogy ha már van utánpótlásunk, akkor azokat tegyük a 
csapatba, ne más vidékről hozzunk játékosokat, akiket senki nem ismer. És akkor folyósítjuk 
a pénzt tovább, ha ezeket a feltételeket elfogadja. 
Kun Gyula képviselő: Azt hozzá kell tenni, hogy 35 éve van szervezett labdarúgás Csóron.   
Hollósi Györgyné képviselő: Feltételeket lehet szabni. 
Csete Krisztián polgármester: Kérem, szavazzunk a határozat-tervezetről! 
 
Megállapítom, hogy a testület  6 nem  szavazattal nem fogadta el a határozat-tervezetet. 
 
Csór Község Önkormányzat Képviselő-testületének 86/2007. (VI.21.) sz. határozata  
 
Csór Község Önkormányzat Képviselő-testülete nem vonja vissza a 47/2007. (III.29.) sz. 
határozatát, amelyben a Csór Truck Trailer FC-nek megítélt 2007. évre 3,5 millió forint 
támogatást.  
 
Végrehajtás: azonnal 
Felelős: Vincze Tamásné jegyző helyettesítésével megbízott köztisztviselő. 
 
12.) Településen keletkező fahulladék, irtásfa értékesítése. 
 
Csete Krisztián polgármester: Annyiban módosítottuk a tervezetet, hogy bele tettük, hogy 
milyen áron szeretnénk értékesíteni a fát. Kivettük azt, hogy a testület nem az  
alpolgármestert,  csak a polgármestert utasíthatja, de a felügyeletnél az alpolgármester is 
felügyelheti a munkát. 
 
Palkovics András képviselő: Ki fogja kivágni a fákat? 
 
Csete Krisztián polgármester: Természetesen az önkormányzati dolgozók fogják kivágni, 
hogy elkerüljük a visszaéléseket. Javaslom elfogadásra a határozat-tervezetet! 
 
Megállapítom, hogy 6 igen szavazattal a következő határozatot hoztuk: 
 
Csór Község Önkormányzat Képviselő-testületének 87/2007. (VI.21.) számú határozata 

fa értékesítéséről. 
 

Csór Község Önkormányzat Képviselő-testülete utasítja a Polgármestert, hogy a 
közigazgatási területén belül lévő fás területekről a begyűjtött faanyagot a lakosság felé 
12.000 Ft/m3 áron értékesítse. 
 
Az önkormányzat közigazgatási területén – a közterületeken – keletkező fahulladékot, 
valamint az önkormányzat tulajdonában levő fás területeken a ritkításból származó 
faanyagot a lakosság  12.000 Ft/m3 áron megvásárolhatja. A kivágást és az értékesítést a 
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Polgármester és az Alpolgármester felügyeli. Egyéb vágást az önkormányzat a saját 
területén nem engedélyez.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Csete Krisztián polgármester 
 
 
13.) Ingatlanbefektetés Kft. számára biztosított irodahelyiség rezsiköltségének 
határozat-tervezete. 
 
Csete Krisztián polgármester: Be kellett tennünk a tervezetbe, hogy felhatalmazza testület a 
polgármestert, hogy az Ingatlanbefektetés Kft és az Önkormányzat közti bérleti szerződést 
módosítsa. Aminek a lényege tulajdonképpen, hogy 10.000 Ft/hó bérleti díjat állapítunk meg 
a Kft számára. Pénzügyi Bizottság ezt az összeget állapította meg. 
Kérem, szavazzunk! 
 
Megállapítom, hogy a testület 6 igen szavazattal,  egyhangúlag meghozta a következő 
határozatot: 
 

Csór Község Önkormányzat Képviselő-testületének 88/2007. (VI.21.) sz. határozata 
Ingatlanbefektetési Kft. bérleti díjáról. 

 
Csór Község Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, hogy az 
Önkormányzat és az Ingatlanbefektetési Kft. között létrejött bérleti szerződést 
módosítsa. Az Ingatlanbefektetési Kft. számára (1052 Budapest, Apáczai Cs. J. u. 11.)az 
általa bérelt önkormányzati irodahelyiségért  2007. július 1. napjától 10.000 Ft/hó 
rezsiköltséget állapít meg. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Csete Krisztián polgármester 
 
14.) Szolgálati lakás értékesítéséről szóló határozat-tervezet. 
 
Csete Krisztián polgármester: Bevittem a Pénzügyi Bizottság ülésére, hogy próbáljuk meg 
értékesíteni, mivel sajnos a jelenlegi bérlője Oleticsné Szilágyi Katalin nem tudja vállalni a 
felújítását. 
  
Horváthné Zsédely Annamária képviselő: Honnan tudod azt, hogy ő nem tudja felújítani? 
 
Csete Krisztián polgármester: Nekem ezt egyszer mondta. 
 
Horváthné Zsédely Annamária képviselő: Mert én azóta többször beszéltem vele, és őneki 
szándékában áll megcsinálni. Igényt tart az épületre továbbra is! 5 évre kapta meg, hogy addig 
nem kell neki bérleti díjat fizetni, cserébe felújítja. 
 
Csete Krisztián polgármester:  De hát ha én jól tudom nem történt semmi! Az önkormányzat 
dolgozói kitakarították, de azon kívül ő nem költött  rá semmit. 
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Horváthné Zsédely Annamária képviselő: Az nem úgy van, mellette dolgozik és neki össze 
kell rakni a pénzét ahhoz, hogy a felújítási munkákat megkezdhesse. Nem is tud ott lakni 
amíg nem hozta rendbe. 
Kun Gyula képviselő: Van neki bérleti szerződése? 
Csete Krisztián polgármester: Nincs bérleti szerződése, mi hoztunk egy határozatot az van. 
.Hollósi Györgyné képviselő: Most tulajdonképpen ezt ő visszamondta? 
Horváthné Zsédely Annamária képviselő: Nem, igényt tart rá továbbra is.  
Kun Gyula képviselő: Ha mégis tudnánk ezt a házat értékesíteni ezért az összegért nagy 
segítség lenne az önkormányzatnak. Továbbá ha nem áll neki a felújításnak, akkor tovább 
csak tovább romlik az épület állaga. 
Hollósi Györgyné képviselő: Én azt javaslom, hogy mindenképpen a Katival kell beszélni, 
vagy ide meghívni! Ha ő azt mondja, hogy írok egy levelet, hogy vissza adom a házat, mert 
nem tudok rá költeni,  rendben akkor léphetsz! Előbb beszélni kellene vele! Szerintem ezt 
halasszuk el! 
Csete Krisztián polgármester: Javaslom, hogy döntsünk arról, hogy eladjuk vagy sem! 
Kun Gyula képviselő: Ehhez is minősített többség kell! Ami véleményem szerint nem lesz 
meg. 
Csete Krisztián polgármester: Azért kérem, szavazzunk! 
Megállapítom, hogy 2 igen, 3 tartózkodás, 1 nem szavazattal a testület nem fogadta el a 
határozat- tervezetet.  
 
Csór Község Önkormányzat Képviselő-testületének 89/2007. (VI.21.) sz. határozata 
Csór Község Önkormányzat Képviselő-testülete nem járul hozzá, hogy a polgármester az 
önkormányzat tulajdonában lévő ½ hrsz-ú belterületi ingatlanon lévő épületben (gyógyszertár, 
posta, fodrászat, butik) található szolgálati lakás értékbecslését elvégeztesse.  
Határidő: azonnal 
Felelős: Csete Krisztián polgármester 
 
15.) Kábel TV csatornaszámának bővítése 
 
Csete Krisztián polgármester: Pénzügyi Bizottság javaslata szerint a két csatorna, amivel a 
kábel TV-t kibővítenénk az a Sport 2 és a Paprika TV lenne. Ami körülbelül 100.000 Ft lenne 
a mi részünkről. A másik felét pedig a TRANSELKO Kft fizetné, mivel ez egy közös üzlet. 
Kérdezem, ki az aki támogatja a határozat-tervezetet? 
 
Megállapítom, hogy a képviselő-testület 5 igennel és 1 tartózkodással a következő határozatot 
hozta: 
 

Csór Község Önkormányzat Képviselő-testületének 90/2007. (VI.21.) sz. határozata a 
Kábel TV szolgáltatás bővítéséről. 

 
Csór Község Önkormányzat Képviselő-testülete utasítja a polgármestert, hogy két új 
csatornával (Sport2 és Paprika TV) bővítse a lakosság felé a kábel TV szolgáltatást, 
egyben kezdeményezze a szolgáltatási szerződés módosítását. 
A két adó a Sport2 és a Paprika TV lesz. Ezek egyszeri felszerelési költsége összesen 
100.000 Ft, azaz Egyszázezer forintba kerül, amit a kábel TV havi előfizetési díjaiból 
bejövő pénz terhére fogunk megvalósítani. A két új adó 2007. szeptember 1-től 
üzemelne. 
 
Határidő: 2007. augusztus 30. 
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Felelős:    Csete Krisztián polgármester 
 

16.) II. félévi munkaterv elfogadása. 
 
Csete Krisztián polgármester: A következő napirendi pont a II. félévi munkaterv elfogadása, 
aki ezzel egyetért, az kérem szavazzon! 
 
Megállapítom,hogy 6 igen szavazattal a testület  elfogadta a II. félévi munkatervet. 
 
Csór Község Önkormányzat Képviselő-testületének 91/2007. (VI.21.) számú határozata 

a 2007. II. félévi munkatervről: 
 

A testületi és bizottsági ülések várható ideje és javasolt napirendjei: 
 
 
2007. július 26. (csütörtök) 
 

- Az óvodai gazdálkodás felülvizsgálása (Előterjeszti a polgármester, véleményezi a 
Pénzügyi Bizottság). 

- Városkörnyéki Alaphoz való csatlakozás (Előterjeszti a polgármester, véleményezi a 
Pénzügyi Bizottság) 

- Intézményeink energiatakarékosságának felülvizsgálata (Előterjeszti a polgármester, 
véleményezi a Pénzügyi Bizottság). 

- Falunapi részletes költségvetés (Előterjeszti Hollósi Györgyné képviselő, véleményezi 
a Pénzügyi Bizottság) 

 
2007. augusztus 23. (csütörtök) 
 

- Vízhálózat kezelésének felülvizsgálata (Előterjeszti a polgármester, véleményezi a 
Pénzügyi Bizottság). 

- Csór Község Önkormányzatának gazdasági tervezetének elfogadása a 2007-2010-es 
időszakra (Előterjeszti a polgármester, véleményezi a Pénzügyi Bizottság) 

- Beszámoló az iskola társulásával kapcsolatos eredményekről (Előterjeszti Horváthné 
Zsédely Annamária az Oktatási és Kulturális Bizottság elnöke) 

 
2007. szeptember 20. (csütörtök) 
 

- Beszámoló a csatornázás előkészületeiről (Előterjeszti a polgármester) 
- Beszámoló a szabályozási tervvel kapcsolatos intézkedésekről (Előterjeszti a 

polgármester) 
- Beszámoló a telekkialakításokról (Előterjeszti a polgármester) 

 
2007. október 25. (csütörtök) 
 

- Háromnegyed éves költségvetési beszámoló (Előterjeszti a polgármester) 
- Hulladékgazdálkodási terv elkészítésének megbeszélése (Előterjeszti a polgármester). 
-  

 
2007. november 22. (csütörtök) 
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-  2008. évi költségvetési koncepció megtárgyalása (Előterjeszti a polgármester, 
véleményezi a Pénzügyi Bizottság) 

- Iskola csatlakozásáról a végleges határozat meghozása (Előterjeszti a polgármester, 
véleményezi az Oktatási és Kulturális Bizottság) 

 
2007. december 14. (péntek) 
 

-  Évértékelő polgármesteri beszámoló. 
 

A testületi ülések állandó témái: 
 

- A hivatal napi ügyeivel kapcsolatos beszámolók 
- Időközben felmerülő ügyek 
- Tájékoztató a képviselő-testület és szervei feladat- és hatáskörét érintő új 

jogszabályokról. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Vincze Tamásné jegyzőt helyettesítő köztisztviselő 
  
17.) Csatlakozási szándék a Zámoly- Gánt  intézményfenntartó társuláshoz. 
 
Csete Krisztián polgármester: Határozat, amiben a testület kifejezi és egyben a polgármestert 
megbízza azzal, hogy Csór  Mátyás Király Általános Iskola csatlakozási szándékát a Zámoly 
és Gánt által fenntartott intézményhez juttassa el. Aki ezt a határozat-tervezetet elfogadja 
kérem, kézfeltartással jelezze! 
 
Megállapítom, hogy a testület 6 igen szavazattal meghozta a következő határozatot: 
 

Csór Község Önkormányzat Képviselő-testületének 92/2007. (VI.21.) sz. határozata 
intézményfenntartó társulás csatlakozásához. 

 
Csór Község Önkormányzat Képviselő-testülete megbízza a polgármestert, hogy 
készíttesse el azon nyilatkozatot, ami kifejezi, hogy a csóri Mátyás Király Általános 
Iskola csatlakozni szándékozik a Zámoly és Gánt részvételével alakított 
intézményfenntartó társuláshoz. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Csete Krisztián polgármester 

 
Csete Krisztián polgármester: Megköszönöm a vendégeknek és a nézőknek a figyelmet, a 
nyílt testületi ülést bezárom. Most zárt ülést következik. 
 
 
 
 
 
 
 
                     Csete Krisztián                                                    Vincze Tamásné 
                       polgármester                                                   jegyzőkönyvvezető 
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                    Hollósi Györgyné                                       Horváthné Zsédely Annamária 
                         képviselő                                                               képviselő 
 
 
 
 
 
 
 

 


